

<a href="#">Tiedotteet</a>
<a href="#">Tietoa ja neuvontaa koronaviruksesta</a>
<a href="#">Uutiset</a>
<a href="#">Puheet</a>
<a href="#">Kolumnit ja kirjoitukset</a>
<a href="#">Verkkolähetykset</a>
<a href="#">Kuvat</a>
<a href="#">Valtioneuvosto somessa</a>
<a href="#">Virallinen podcast</a>
<a href="#">Tapahtumat</a>
<a href="#">Teemat</a>
<a href="#">Julkaisut</a>
<a href="#">Avoimet työpaikat</a>
<a href="#">Tilaa aineistoja</a>

# Hallitus linjasi valtakunnallisista ja alueellisista suosituksista koronaepidemian leviämisen estämiseksi

Opetus- ja kulttuuriministeriö, Sosiaali- ja terveysministeriö, Valtioneuvoston viestintäosasto, Valtiovarainministeriö

🕒 15.10.2020 14.08

TIEDOTE 651/2020



Hallitus linjasi neuvottelussaan torstaina 15. lokakuuta sekä valtakunnallisista että alueellisista suosituksista koronaviruksen leviämisen estämiseksi. Suosituksissa otetaan huomioon epidemiologinen tilannearvio. Hallitus tekee suosituksista periaatepäätöksen valtioneuvoston yleisistunnossa ensi viikolla (viikko 43).

## Valtakunnallinen etätyösuositus

Koska koronavirusepidemia on laajasti kasvussa valtakunnallisesti, valtioneuvosto suosittelee, että julkisen sektorin työntekijät työskentelisivät etätyössä mahdollisimman laajasti, jos työtehtävät sen mahdollistavat.

Valtioneuvosto suosittelee vastaavaa laajaa etätyötä myös yksityisille työnantajille. Lähi- ja etätyön yhteensovittamisen arviointi tapahtuu työpaikoilla. Lisäksi työpaikoilla tulee edistää työjärjestelyitä, joilla vähennetään lähikontakteja ja muita riskitekijöitä.

Valtakunnallinen etätyösuositus on voimassa toistaiseksi. Suosituksen voimassaoloa tarkastellaan 31. joulukuuta 2020 mennessä.

Valtioneuvoston tekemät linjaukset ja suositukset etätyöstä eivät ole oikeudellisesti työnantajia sitovia.

## Hallituksen suositukset alueille

Hallituksen suositukset alueille on jaettu epidemiatilanteen mukaan.

**Epidemian perustason alueilla** suositellaan, että yli 50 hengen yleisötilaisuuksissa ja harrastuksissa huomioidaan Terveystieteiden ja hyvinvoinnin laitoksen ja opetus- ja kulttuuriministeriön [ohjeet hygieniasuosituksista ja turvaväleistä](#) [↗](#).

Harrastustoiminnassa ja julkisten tilojen käytössä on huolehdittava, että osallistujien ja seurueiden on tosiasiallisesti mahdollista välttää lähikontakti toisiinsa.

**Epidemian kiihtymisvaiheessa** hallitus suosittelee alueellista tai paikallista suositusta yli 20 hengen yksityistilaisuuksien järjestämisen välttämiseksi.

Kaikissa yleisötilaisuuksissa edellytetään Terveystieteiden ja hyvinvoinnin laitoksen ja opetus- ja kulttuuriministeriön ohjeen noudattamista. Yleisötilaisuuksien osanottajamäärä rajataan sisätiloissa puoleen normaalista paikkamäärästä.

Julkisten tilojen käytössä täytyy huolehtia siitä, että osallistujien ja seurueiden on tosiasiallisesti mahdollista välttää lähikontakti toisiinsa. Lisäksi asiakasmäärä sisätiloissa rajataan puoleen normaalista asiakasmäärästä.

Tilojen käyttörajoitusten perusteella suositellaan aikuisten sisätiloissa tapahtuvan ryhmäharrastustoiminnan keskeyttämistä korkean tartuntariskin tilanteissa.

Kaikenikäisten ryhmäharrastustoiminta on järjestettävä siten, että osallistujien ja seurueiden on tosiasiallisesti mahdollista välttää lähikontakti toisiinsa.

Hallitus suosittelee myös korkeakoulujen siirtymistä etäopetukseen, kuitenkin huomioiden välttämättömän lähiopetuksen tarpeet.

**Epidemian leviämisvaiheessa** hallitus suosittelee alueellista tai paikallista suositusta yli 10 hengen yksityistilaisuuksien välttämiseksi. Tarvittaessa yleisötilaisuuksien järjestäminen voidaan kieltää kokonaan.

Hallitus myös suosittelee ryhmäharrastustoiminnan keskeyttämistä tilojen käyttörajoitusten perusteella tarvittaessa kokonaan. Lasten ja nuorten harrastusten kohdalla on kuitenkin syytä käyttää erityistä harkintaa.

Tarvittaessa julkiset tilat voidaan sulkea kokonaan, huomioiden tilojen käytön luonne.

Viimesijaisena keinona hallitus suosittelee toisen asteen oppilaitosten siirtymistä etäopetukseen, kuitenkin huomioiden välttämättömän lähiopetuksen tarpeet.

Hallituksen suositukset eivät ole oikeudellisesti sitovia.

**Lisätietoja:** vt. kansliapäällikkö Juha Majanen, p. 0295 530 247 ja ylijohtaja Juha Sarkio, p. 0295 530 031, valtiovarainministeriö, etunimi.sukunimi@vm.fi (etätyösuositus) sekä kansliapäällikkö Anita Lehikoinen, opetus- ja kulttuuriministeriö, p. 0295 330 182, etunimi.sukunimi@minedu.fi

## Lisää aiheesta

[Hallituksen tiedotustilaisuuden tallenne](#) 

[Covid-19-tilannekatsaus 15.10.2020 | THL](#) PDF 1MB

[Graafinen esitys hallituksen linjauksista](#) PDF 396kB

HALLITUS ALUEET ETÄTYÖ HALLITUKSEN NEUVOTTELU HARRASTUKSET JÄRJESTETYT TAPAHTUMAT KORONAVIRUKSET KOULUTUS  
OPETUS TERVEYS TURVALLISUUS

## Tutustu myös

**Hallitus sopi vuoden 2021 kolmannelta lisätalousarvioesityksestä**

VM VNK TIEDOTE 25.5.2021 10.12

**Hallitus hyväksyi koronarajoitusten purkamissuunnitelman**

OKM SM STM TEM VNK TIEDOTE 21.4.2021 9.06

**Hyvinvointi, terveys ja turvallisuus rakentuvat yhteistyöllä – siksi niitä toimeenpannaan sote-uudistuksessa**

STM KOLUMNI 29.3.2021 11.49



VALTIONEUVOSTO  
[Statsrådet](#)

[Snellmaninkatu 1 A, Helsinki](#)  
PL 23, 00023 Valtioneuvosto  
Vaihde 0295 16001

[Tietoa sivustosta](#)  
[Tietosuoja](#)  
[Sivukartta](#)  
[Saavutettavuusseloste](#)

Kysy ja anna palautetta